
UCHWAŁA NR 86/XIV/25
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji w Poczesnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 i 13 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Gminy Poczesna
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić Statut Gminnego Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji w Poczesnej przyjęty uchwałą Rady 
Gminy Poczesna Nr 192/XXX/05 z dnia 8 listopada 2005 r. w sprawie Gminnego Centrum Kultury, Informacji 
i Rekreacji w Poczesnej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 153, poz. 4501 z późn. zm.) w ten sposób że w § 2 ust. 2 
pkt. e) otrzymuje brzmienie:

„e) Hucie Starej B przy ul. Północnej 1”.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Poczesna

mgr Elżbieta Tomala-Wróbel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2239


		2025-04-02T06:30:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




